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AREA A CAPACITAR: ______________________________________________________
[image: image1.jpg]
PREVENCION DE RIESGOS
         CALIDAD           MEDIO AMBIENTE           OTRA:_____________
	SOLICITADA POR:

	LUGAR EN DONDE SE  REALIZARA  LA CAPACITACION:

	TEMA A CAPACITAR:  


	DESCRIPCION DEL TEMA:



	FECHA ESTIMADA:


	HORARIO EN QUE SE REALIZARA LA CAPACITACION:


PARTICIPANTES:

	NOMBRE
	CARGO

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	


___________________________________

             _________________________________________

        NOMBRE Y FIRMA  SOLICITANTE      
              RECEPCION DE JEFE DE RR HH 
____________________________________

AUTORIZA GERENTE DE RR HH  
FECHA DE RECEPCION: ____/____/______
FC-01/PE-7.06
REV. 02, 30-03-2017









